

Инвестор:	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД по ОКПО	Код 0322001
Заказчик (Генподрядчик):	ООО "СЕРВИС-ПЛЮС" 143900, г. Балашиха, ул. Звездная, владение 11 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик):	ООО "СЕРВИС-ПЛЮС" 143900, г. Балашиха, ул. Звездная, владение 11 (организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
Стройка:	Ремонт подъезда по адресу: г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Мирской проезд, дом 13, подъезд №1	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
1	30.11.2017

Отчетный период	
с	по
01.11.2017	30.11.2017

СПРАВКА о стоимости выполненных работ и затрат

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполняемых работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в т.ч. за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость	X	436999,87	436999,87	436999,87
	в том числе:				
1	Ремонт подъезда по адресу: г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Мирской проезд, дом 13, подъезд	X	436999,87	436999,87	436999,87
Итого					436999,87
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					436999,87



Сдал

М.П.

Принял

М.П.

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

А.А. Лагутенко

(расшифровка подписи)

Председатель дома
(должность)

(подпись)

Лагутенко НН
(расшифровка подписи)

Инвестор:

(организация, адрес, телефон, факс)

Форма по ОКУД
по ОКПОКод
0322005

Заказчик (Генподрядчик):

ООО "СЕРВИС-ПЛЮС" 143900, г. Балашиха, ул. Звездная, владение 11

по ОКПО

(организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик):

ООО "СЕРВИС-ПЛЮС" 143900, г. Балашиха, ул. Звездная, владение 11

по ОКПО

(организация, адрес, телефон, факс)

Стройка:

Ремонт подъезда по адресу: г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Мирской проезд, дом 13, подъезд №1

Объект:

Ремонт подъезда по адресу: г. Балашиха, мкр. Салтыковка, Мирской проезд, дом 13, подъезд №1

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт) номер
дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
1	30.11.2017

Отчетный период	
с	по
01.11.2017	30.11.2017

АКТ о приемке выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (контрактом)

436999,87 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единиц а измере ния	Выполнено работ		
по пор.	поз. по см.				Количество	цена за единицу, руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
1	1	Соскабливание водной краски с расшивкой трещин	P61-26-1	100 м2 перете ртой поверх ности	1,9	12104,15	22997,89
2	2	Очистка стен от штукатурки вручную	P62-41- прим.	100 м2 расши енной поверх ности	1,75	8021,14	14037,00
3	3	Ремонт балконного шва	P53-21-22 прим.	100 м восста новлен ной гермет изации стыков	0,53	18559,17	9836,36
4	3.1	Прокладки уплотнительные ПРП диаметром 30 мм	1011975	100 м	-0,557	8649,97	-4818,03
5	4	Грунтование стен и потолков перед шпатлевкой и покраской	E15-07-003-02	100 м2 обраба тываем ой поверх ности	19,24	3390,63	65235,73
6	4.1	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	1014163	кг	-265,512	105,90	-28118,89
7	4.2	Грунтовка «Бетоконтакт», КНАУФ	1012416	кг	45,3	117,30	5313,65
8	4.3	Грунтовка жидкая для пористых поверхностей Гидротэкс-Грунт (Универсальный)	1016413	л	273,76	44,75	12249,50

9	5	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по сборным конструкциям потолков, подготовленным под окраску	E15-04-005-06	100 м2 окраши ваемой поверх ности	5,12	17346,94	88816,33
10	6	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами улучшенная по сборным конструкциям стен, подготовленным под окраску	E15-04-005-05	100 м2 окраши ваемой поверх ности	13,8	15526,16	214260,94
11	7	Смена керамических коврово-мозаичных плиток в полах более 10 шт.	P57-15-2	100 плиток	0,84	3421,87	2874,37
12	7.1	Плитки керамические для полов гладкие неглазурованные одноцветные с красителем квадратные и прямоугольные	1010287	м2	7,35	418,33	3074,70
13	8	Устройство пластиковых поручней ПВХ перил	E10-02-041-01	100 м перил	0,36	15626,31	5625,47
14	8.1	Поручень поливинилхлоридный	1010825	м	36	47,44	1707,80
15	9	Окраска перил	P62-35-2	100 м2 окраши ваемой поверх ности	0,35	35526,69	12434,34
16	10	Окраска межбалконных дверей	P62-10-5	100 м2 окраши ваемой поверх ности	0,37	31007,32	11472,71
Итого по разделу						X	436999,87

Оплата труда рабочих		X	161086,79
Затраты на эксплуатацию машин		X	4417,03
в том числе оплата труда машинистов		X	268,94
Материалы		X	96596,27
Прямые затраты		X	262100,09
Накладные расходы		X	118890,75
Сметная прибыль		X	56009,03
Итого:		X	436999,87
Итого		X	436999,87
Итого		X	436999,87
Расчет налоговой базы по НДС		X	
Удельный вес затрат на материалы в постатейной структуре НР	17,12	X	20354,10
Удельный вес затрат на материалы в постатейной структуре СП	15,00	X	8401,35
Налоговая база НДС		X	129499,81
НДС		X	0,00
Всего по смете		X	436999,87

Сдал:  Генеральный директор
(должность)

(подпись)

А.А. Лагутенко
(расшифровка подписи)

Принял: Председатель дома
(должность)

(подпись)

Н.Н.
(расшифровка подписи)

М.П.